
11 4722397-509 BIOLOGO J.L.O ARBOLEDA PAREDES YOBANY EUGENIA 16722887 APTO SE REEVALUA CV, SI CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 4722397-330 BIOLOGO J.L.O TESEN VILLANUEVA JEANPIERRE FRANCISCO 46943300 NO APTO TERMINO DE SERUMS SETIEMBRE 2022. NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

30 4722397-204 BIOLOGO POSOPE DIEZ VASQUEZ SINDY LOREN 71870243 APTO SE REEVALUA CV: SI CUMPLE CON REQUISITOS SOLICITADOS

79 4722397- 117 DIGITADOR MOTUPE PEREZ ASENCIO CLAUDIA MELISSA 46662563 NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE TECNICO EN COMPUTACIÓN O BACHILLER O TITULO EN INGENIERIA DE SISTEMA

114 4722397- 486 DIGITADOR PUEBLO NUEVO MANAYALLE DAVILA ELVY KEMBERLY 42770810 NO APTO
CUMPLE CON TITULO SOLICITADO, PERO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL COMO TECNICO EN 

COMPUTACIÓN

179 4722397- 167 DIGITADOR SR. DE LA JUSTICIA LUCERO VILCABANA MILAGROS 47186608 NO APTO
SEGÚN TDR SE SOLICITA TECNICO EN COMPUTACIÓN, INGENIERO O BACHILLER EN INGENIERIA. TITULO QUE ADJUNTA 

ES TÉCNICO EN FARMACIA.

186 4722397-15 ENFERMERA MOTUPE GONZALES CAMPOS ADELAIDA 45338451 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PÚBLICO

226 4722397-299 ENFERMERA OLMOS HUANCAS VELASQUEZ EDITHA MARYORIE 77087941 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO. SERUMS NO SE CONSIDERA.

257 4722397-702 ENFERMERA SAMU DOMINGUEZ GONZALES LINDA STEFANY 45577820 NO APTO PRESENTO EN CV FOLIO 31: HABILIDAD HASTA EL 31 DE JULIO 2023.

266 4722397- 116 MEDICO ATUSPARIAS SILVA SIME RAYNIERD YAMIL 45464160 APTO SI ACREDITA REQUISITOS SEGÚN TDR

269 4722397- 392 MEDICO ATUSPARIAS DÍAZ HERRERA ALAN 41762142 NO APTO
SE REVISA EXPEDIENTE Y SE MENCIONA: EN EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE CON 2 AÑOS 15 DÍAS. EN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA NO CUMPLE, ADJUNTA RECIBOS POR 3 MESES.

271 4722397- 143 MEDICO ATUSPARIAS NAVARRO RIOS ANA PAULA 72225318 NO APTO
EN CV PRESENTADO NO PRESENTA DOCUMENTOS QUE ACREDITEN EXPERIENCIA LABORAL. NO SE ACEPTA NUEVOS 

DOCUMENTOS

284 4722397- 500 MEDICO ATUSPARIAS SEGURA PACHECO ANGELA MILAGROS 70138990 NO APTO SE REEVALUA EXPEDIENTE, SI CUMPLE CON REQUISITOS SOLICITADOS

285 4722397- 490 MEDICO ATUSPARIAS BOCANEGRA PERALTA KATYA REGINA 40086997 NO APTO CUENTA CON 12 AÑOS 8 MESES DE EXPERIENCIA EN SECTOR PRIVADO

294 4722397- 668 MEDICO ATUSPARIAS POPUCHE PISCOYA DEYSI DEL ROSARIO 43856825 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 1 AÑO EN SECTOR PÚBLICO

298 4722397- 441 MEDICO BATANGRANDE PARRA SULBARAN ISMARY DEL VALLE 002243624 NO APTO
SE REVISO CV PRESENTADO: SOLO ADJUNTA SERUMS QUE NO SE CONSIDERA Y CONSTANCIA LABORAL DE ESSALUD 

POR 1 A 9 MESES 23 DIAS

303 4722397- 529 MEDICO BATANGRANDE MONTENEGRO CUMPA GUILMER GABRIEL 75956680 NO APTO
EN CV PRESENTADO DE 33 FOLIOS NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL. NO SE 

ADMITE NUEVA DOCUMENTACIÓN.

314 4722397- 364 MEDICO CHONGOYAPE ALAYO HERNANDEZ ELBER AUGUSTO 45741452 APTO SE REEVALUA CV, SI CUMPLE CON LOS REQUESITOS SOLICITADOS

317 4722397- 598 MEDICO CHONGOYAPE SANCHEZ MEDINA CARLOS ALBERTO 17431976 NO APTO
SI CUMPLE CON EXPERIENCIA PERO, CV PRESENTADO CONSTA DE CAPACITACIONES MAYORES  5 AÑOS DE 

ANTIGUEDAD.

361 4722397- 513 MEDICO SAMU SIPION ZAPATA CRISS AMELIA 46490857 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DE 1 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO

362 4722397- 151 MEDICO SAMU SUAREZ NUÑEZ BRISETT JORELY 72542338 NO APTO EN CV PRESENTADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA.

363 4722397- 132 MEDICO SAMU CORONEL ASENJO ERICKA MARISOL 47326094 NO APTO EN CV PRESENTADO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA

370 4722397- 745 MEDICO SAMU CIEZA RUIZ CINTHYA FIORELLA 46838336 APTO SE REEVALUA CV, CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS

376 4722397- 380 MEDICO SAMU ROSADO MERINO KATHERINE MELISSA 73878826 NO APTO NO SE ADMITEN NUEVA DOCUMENTACIÓN.

443 4722397-361 OBSTETRA P.S.EL VIRREY-OLMOS SOLANO BRICEÑO KAREN FABIOLA 48659658 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL (1 A 6 MESES)

471 4722397-455 OBSTETRA POSOPE MARRUFO QUIROZ LESLY JOHANA 71015077 NO APTO NO SE RECIBEN NUEVOS DOCUMENTOS AL CV PRESENTADO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

477 4722397-785 PERSONAL DE SERVICIOS GENERALESCERROPON BRITO SAAVEDRA LUIS CARLOS 44049427 NO APTO
EN CV PRESENTADO DE 28 FOLIOS NO ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS. NO SE ADMITE NUEVA 

DOCUMENTACIÓN

550 4722397- 424 TECNICO DE ENFERMERIAATUSPARIAS ROJAS NAVARRO RUTH NATALI 74085970 NO APTO EN CV PRESENTADO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA  PÚBLICA

555 4722397- 488 TECNICO DE ENFERMERIAATUSPARIAS SANTISTEBAN NIÑO JENIFFER CLOTILDE 75008742 APTO SE REEVALUA CV, EXPERIENCIA GENERAL 2A 3M Y ESPECIFICA 1 A 6 M

572 4722397- 792 TECNICO DE ENFERMERIAATUSPARIAS MARTINEZ OLIVOS LUISA DEL MILAGRO 16680054 NO APTO SI CUMPLE CON EXPERIENCIA PERO, NO APTO POR CAPACITACIONES MAYORES DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD.

611 4722397- 83 TECNICO DE ENFERMERIAATUSPARIAS RIOS LOPEZ DANIEL 70089348 NO APTO EN CV RECEPCIONADO DE 12 FOLIOS NO ADJUNTO TITULO. NO SE ADMITE NUEVA DOCUMENTACIÓN

612 4722397- 86 TECNICO DE ENFERMERIAATUSPARIAS VILLEGAS CAMPOS MARIA YSABEL 16629391 NO APTO LA EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA DESPUÉS DE LA FECHA DE TITULO

677 4722397- 292 TECNICO DE ENFERMERIACHIRIMOYO PARRAGUEZ SANTISTEBAN MARIA ADELA 17430162 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 1 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO

696 4722397- 582 TECNICO DE ENFERMERIACOLAYA ÑAÑEZ OLIVA OSCAR WILLIAM 16623788 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, EXPERIENCIA PRESENTADA NO AFINES A CARGO.

703 4722397- 72 TECNICO DE ENFERMERIACOLAYA CRUZ PUYEN NINO JABIER 46380248 APTO SE REEVALUA CV, SI CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

717 4722379-764 TECNICO DE ENFERMERIAJANQUE RADAHELI MORI DANIELA JAQUELINE 44803814 APTO SE CORRIGE APELLIDO PATERNO

718 4722397-511 TECNICO DE ENFERMERIAJOSE LEONARDO ORTIZ HUAMAN TORRES BLANCA ISABEL 45326955 NO APTO EN ANEXO  N° 1 NO ESPECIFICA LUGAR DE POSTULACIÓN. NO SE ADMITE RECONSIDERACIÓN

753 4722397- 61 TECNICO DE ENFERMERIAP.S JANQUE CARLOS BERNILLA DEISIS MARLENI 48009888 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 1 AÑO EN SECTOR PÚBLICO

800 4722397-399 TECNICO EN LABORATORIOPOSOPE FERNANDEZ VILCHEZ PATRICIA DEL MILAGRO 71097426 NO APTO
LA EXPERIENCIA SE CUENTA A PARTIR DE LA FECHA DE OBTENCIÓN DEL TITULO. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA.

809 MEDICO MOTUPE SANCHEZ BELTRAN CHRISTIAN EDISSON 71719751 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 1 AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO
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